til,.-- ,s- ~". .r~" -. ""~
l_, '. '~~ j ~..: (....!,"):

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

ORDEM DE SERViÇO

TOMADA DE PREÇO N° 004/2020

CONTRATO: N° ~/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
construção do Muro para fechamento da quadra de esportes na sede do Município São
Francisco.

DATA DO CONTRATO: 27 de Abril de 2020.

PRAZO DO CONTRATO E DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.

EMPRESA VENCEDORA: GABRIEL BARROS CONSTRUÇÕES LTDA-EPP

VALOR GLOBAL: R$ 65.814,72 (sessenta e cinco mil, oitocentos e quatorze reais e setenta
e dois centavos).

Tendo em vista o Contrato acima especificado, celebrado em 13 de Abril de 2020, entre a
Prefeitura Municipal de São Francisco e Empresa GABRIEL BARROS CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP, fica autorizado dar inicio a referida obra e/ou serviços, descrita(s) no objeto
desta Ordem de Serviços, a partir de 27 de Abril de 2020.

São Francisco/SE, 27 de Abril de 2020.

~~~~" i ~~~~~L.J~it,ere,rade Menezes rU11(Q.p
Engenheiro \~

R.NP CREA 271404344-5

CIÊNCIAAUTORIZAÇÃO

Desde que cumprido todo o preceito legal,
fica autorizado o inicio da obra acima
mencionado.
Publique-se, Cumpra-se.

prefé~~lJru~~rp'ãi~:nCiSCO
Alba dos Santos Nascimento

Contratante

Estou ciente do cumprimento das obrigações
assumidas e, quanto ao inicio da referida
obra. 1

j / ///1 I r -r=:
Ga~Jfe~~!itz.rS&uçi:tlf..EPP

(/' Gabriel Barros dos Santos
:_.. Contratado

End.: Praça Santos Sobrinho-cn" 246 - Centro - CEP.: 49. 945-()(JO- Fone/Fax: (()79) 3367-/150
c.N.P.J.: /3.//8.43.'i1000/-87 - São Francisco SE.